



Sigtuna-Arlanda IWC
Distrikt 235
Sverige



Månadsbrev 1-3 2024

Kallelse Årsmöte samt Månadsmöte 12 september 2024 på Sigtunahöjden i Restaurang Skog kl. 18.00. Observera att vi åter igen byter lokal och gästar Sigtunahöjden.

Program Vi gör ett kort mingel denna gång och samlas redan kl 18.00 för vårt Årsmöte. Årsmöteshandlingar bifogas detta månadsbrev. Därefter vidtar klubbmötet med information om kommande verksamhetsår. Kvällen fortsätter med middag och sen är det dags för kvällens föredrag om en mycket aktuell fråga:

Sveriges beredskap, dåtid, nutid och framtid

Klarar Sverige av en eventuell storkris, hur länge och vad händer?
Vad gör politikerna, Försvarmakten, det civila försvaret och samhället i övrigt?
Vad kan du som enskild medborgare göra?
Talare: Stefan Nohrenius, avdelningsdirektör Försvarsstabens logistikavdelning

Anmälan Anmälan sker till vår nya klubbmästare Lena Edström-Hammarbäck, lena@hammarback.eu, senast söndagen den 8 september med besked om du kommer eller inte. Gäster är välkomna ca kl 18.30, efter årsmötet.

Betalning Kostnad 300 kr ska sättas in på klubbens bankgiro 224–7500 till den 8 september. Har man betalt för kommande middag och avanmäler sig efter söndagen före månadsmötet, kan man inte få pengarna tillbaka.

Övrigt Det är dags att betala **årsavgiften** 750 kr, Charity inkluderat. Klubben tillhanda **senast 2024-09-25**.

Höstens **Distriktsårsmöte DÅM** kommer att äga rum i Täby lördagen den 12 oktober och Stockholm Västra IWC är värd för mötet. Mer info om detta kommer.

Som tidigare meddelats kommer det inte tryckas någon mer matrikel. Istället drar vi ut medlemslistor från Inner Wheels hemsida. Bifogar en adress- och telefonlista på medlemmar i Sigtuna-Arlanda IWC. Stämmer inte dina uppgifter kan du kontakta Barbro All Brorsson för korrigerings. Barbro.all.brorsson@telia.com



Sigtuna-Arlanda IWC
Distrikt 235
Sverige



Välkomna till första Månadsmötet detta verksamhetsår!

Nina Svanberg

President

Sigtuna-Arlanda IWC

Bilagor Kallelse med dagordning till årsmötet
Resultat- och balansräkning 2022–2023
Verksamhetsberättelse 2022–2023
Medlemslista Sigtuna-Arlanda IWC

Referat från vår sommarutflykt den 13 juni 2024 till Villa Ed i Upplands Väsby

Vi avslutade året med en sommarutflykt till Villa Ed i vår grannkommun. Villa Ed är en unik villa som erbjuder allt från inredning och mode till skönhet, hälsa och Café & Bistro. Villan omges av fina promenadstråk. I Villa Ed finns kvinnliga entreprenörer som alla brinner för att skapa en plats att besöka och återkomma till.

Redan 13.15 samlades vi vid Götes plats för samåkning i egna bilar till Upplands Väsby. Väl där gick vi direkt in i restaurangen för att äta vår förbeställda lunch, cesarsallad med räkor eller kyckling, kaffe/te och kaka. Vin fanns att köpa. Under vår lunch fick vi en härlig modevisning med smakprov från butiken Pop Up, som var fylld med kläder och accessoarer. Efter modevisningen var vi många som trängdes i den lilla butiken för att både prova och handla.

Som avslutning bjöds på förfriskning utomhus och det fanns tid att ta en kort promenad i skulpturparken eller mer shopping i den fina inredningsbutiken Villa Ed Inredning.

Vi var många som åkte hem med fyllda shoppingkassar och ett leende på läpparna efter en mycket trevlig eftermiddag och tänkte att hit kan man verkligen åka igen!!



Sigtuna-Arlanda IWC
Distrikt 235
Sverige





Sigtuna Arlanda IWC
Distrikt 235

